G

i

St. Pankratius

+ Unsere Liebe Frau

Gottesdienste *
Nr.52,1, 2,
vom 21.12. bis 11.01.2026

Sonntag, 21.12. 4. ADVENT

7:00 Uhr

éﬁ%QBOLﬂW
9:30 Uhr
9:55 Uhr
10:00 Uhr
10:30 Uhr

11:15 Uhr

17:00 Uhr

SP

SP
SP
ULF
ULF
ULF

ULF

SP

Rorate flr Georg Feuerer - musikalische Gestaltung: Chor und
Instrumentalmusik, Musik- und Chorgruppe "Junge Erwachsene"
Kinderkirche im Pfarrzentrum

Heilige Messe fur die armen Seelen / Ernst Rehm mit Bruder
Rosenkranz

Beichtgelegenheit

Heilige Messe fur Familien Hoffmann, Offenwanger und Hein /
Joachim Woitoschek / Alexia und Anton Krettek / Magdalene und
Waldyslaw Woitoschek / Aloiz Piechulla / Alfons Franz Xaver
Hartmann und in besonderem Anliegen

Ein- Welt-Waren-Verkauf in Unsere Liebe Frau nach dem
Gottesdienst

Rosenkranz

Dienstag, 23.12.

HI. Johannes von Krakau, Priester

8:25 Uhr
9:00 Uhr
18:25 Uhr
19:00 Uhr

SP
SP
ULF
ULF

Rosenkranz

Heilige Messe flur Albertine Urban
Rosenkranz

Rorate

Mittwoch, 24.12.

HEILIGER ABEND

11:00 Uhr
16:00 Uhr

g%gaﬁoLmr
16:30 Uhr
22:15 Uhr

22:15 Uhr
22:30 Uhr

22:30 Uhr

SZ
SP

ULF
ULF

SP
SP

ULF

Kollekte fiir Adveniat

Waldgottesdienst an der Krippe im Derchinger Forst

Heilig Abend im Seniorenzentrum St. Anna
Kinderkrippenfeier mit Wortgottesdienst

- musikalische Gestaltung: Kinderchor

Christmette - musikalische Gestaltung: Musik fur Harfe, Flote
und Kontrabass, Familie Hinterbrandtner

Musikalische Einstimmung auf die Feier der Christmette
Musikalische Einstimmung auf die Feier der Christmette
Christmette - musikalische Gestaltung: K. Kempter:
Pastoralmesse G-Dur op. 24

J. Schnabel: Transeamus

Solisten, Kirchenchor und -orchester

Christmette - musikalische Gestaltung: Festliche Orgel- und
Instrumentalmusik




Donnerstag, 25.12.

HOCHFEST DER GEBURT DES HERRN - WEIHNACHTEN

9:30 Uhr
10:30 Uhr

18:00 Uhr

SP
ULF

SP

Kollekte fur Adveniat

Festgottesdienst

Festgottesdienst fur Fam. Windisch

musikalische Gestaltung: Musik fur Trompete, Fl6te und Orgel
Festgottesdienst fir Georg Feuerer und Angehorige

Freitag, 26.12.

ZWEITER WEIHNACHTSTAG und hl. Stephanus, erster
Martyrer

8:00 Uhr
9:30 Uhr

10:30 Uhr

10:45 Uhr

SP
SP

ULF

SZ

Festgottesdienst

Festgottesdienst mit Kindersegnung fur Magdalena und Johann
Palm / Verstorbene der Familie Bentlage/ Anna Walz mit
Angehdrigen - musikalische Gestaltung: Chormusik zu
Weihnachten, Kirchenchor

Festgottesdienst mit Kindersegnung

fur Karl Erhardt u. Gerhard Koreny

Heilige Messe im Seniorenzentrum St. Anna

Samstag, 27.12.

Hl. Johannes, Apostel und Evangelist

8:00 Uhr
17:00 Uhr
17:25 Uhr
18:00 Uhr

SP
SP
SP
SP

Heilige Messe

Beichtgelegenheit

Rosenkranz

Vorabendmesse fur Theresia und Andreas Knoll / Arnold
Altmann als JM / Johannes Ehresmann

Sonntag, 28.12.

FEST DER HEILIGEN FAMILIE

8:00 Uhr
9:30 Uhr

9:55 Uhr
10:00 Uhr
10:30 Uhr
17:00 Uhr

SP
SP

ULF
ULF
ULF
SP

Kollekte fur die Anliegen von Ehe und Familie
Pfarrgottesdienst mit Monatsprozession der Bruderschaft
Heilige Messe fur die armen Seelen / Berta und Mathias Clasen
mit Angehorigen

Rosenkranz

Beichtgelegenheit

Heilige Messe in besonderem Anliegen

Rosenkranz

Dienstag, 30.12.

6. Tag der Weihnachtsoktav

8:25 Uhr
9:00 Uhr
18:25 Uhr
19:00 Uhr

SP
SP
ULF
ULF

Rosenkranz

Heilige Messe fur Martin Sahl
Rosenkranz

Heilige Messe

Mittwoch, 31.12.

HI. Silvester I., Papst

16:30 Uhr
16:30 Uhr
23:45 Uhr

SP
ULF
SP

Jahresschlussmesse mit eucharistischer Anbetung
Jahresschlussmesse mit eucharistischer Anbetung
Gebet zur Jahreswende




Donnerstag, 1.1. NEUJAHR - HOCHFEST DER GOTTESMUTTER MARIA

9:30 Uhr SP Festgottesdienst
10:30 Uhr ULF Festgottesdienst
10:45 Uhr SZ Heilige Messe — Neujahr im Seniorenzentrum St. Anna
18:00 Uhr SP Festgottesdienst - musikalische Gestaltung: W.A. Mozart:
Missa brevis in C-Dur KV 220 "Spatzenmesse" Solisten,
Kirchenchor und -orchester
Freitag, 2.1. HI. Basilius d. Gr. u. Hl. Gregor v. Nazianz
8:00 Uhr ULF Herz-Jesu-Messe, anschl. Anbetung vor dem Allerheiligsten
(mit Gebet um geistliche Berufe)
Samstag, 3.1. Heiligster Name Jesus
8:00 Uhr SP Heilige Messe
17:00 Uhr SP  Beichtgelegenheit
17:25 Uhr SP  Rosenkranz
18:00 Uhr SP  Vorabendmesse fur Johann Kundler / Maria Herz
18:45 Uhr SP  Eine-Welt-Waren-Verkauf in St. Pankratius nach dem
Gottesdienst
Sonntag, 4.1. 2. SONNTAG NACH WEIHNACHTEN
8:00 Uhr SP Pfarrgottesdienst
9:30 Uhr SP  Heilige Messe flur Familie Jung — Widemann
SP Eine-Welt-Waren-Verkauf in St. Pankratius nach den
Gottesdiensten
9:55 Uhr ULF Rosenkranz
10:00 Uhr ULF Beichtgelegenheit
10:30 Uhr ULF Heilige Messe fur Fam. Landherr u. Zaunitzer
17:00 Uhr SP  Rosenkranz
Dienstag, 6.1. ERSCHEINUNG DES HERRN - EPIPHANIE
Kollekte fur die Afrika-Mission
. 8:00Uhr SP Festgottesdienst - anschl. Aussetzung des Allerheiligsten
;# 9:30 Uhr SP  Familiengottesdienst mit den Sternsingern und Segnung von
g Wasser, Salz, Kreide und Weihrauch
9:45 Uhr ULF Rosenkranz
10:30 Uhr ULF Festgottesdienst - mit Segnung von Wasser, Salz, Kreide und
Weihrauch
musikalische Gestaltung: K. Kempter: Pastoralmesse G-Dur op.
24 J. Schnabel: Transeamus Solisten, Kirchenchor und -orchester
10:45 Uhr SZ Heilige Messe im Seniorenzentrum St. Anna
14:00 Uhr SP  Aussetzung des Allerheiligsten - Ewige Anbetung 14 Uhr
Frauenbund/15 Uhr Bruderschaft/16 Uhr Kolping/17 Uhr Stille
Anbetung
17:30 Uhr SP  Sakramentsandacht mit feierlicher Vesper




Mittwoch, 7.1.  HI. Valentin und HI. Raimund

8:25 Uhr ULF Rosenkranz in den Anliegen unserer Zeit
9:00 Uhr ULF Heilige Messe
18:25 Uhr SP  Rosenkranz in den Anliegen unserer Zeit
19:00 Uhr SP Heilige Messe

Donnerstag, 8.1. Hl. Severin, Ménch in Norikum

8:00 Uhr SP Bruderschaftsgottesdienst
17:00 Uhr SZ Heilige Messe im Seniorenzentrum St. Anna

Freitag, 9.1. Freitag der Weihnachtszeit

8:00 Uhr ULF Heilige Messe - anschl. Rosenkranz
19:00 Uhr SP Lichtspur mit anschl. Begegnung

Samstag, 10.1. Samstag der Weihnachtszeit

8:00 Uhr SP Heilige Messe fur Herbert Bisle
18:00 Uhr ULF Dankgottesdienst "Ehejubelare”
anschlielRend Fest der Jubelpaare

Sonntag, 11.1. TAUFE DES HERRN

8:00 Uhr SP Pfarrgottesdienst
9:30 Uhr SP  Heilige Messe - entfallt
9:55 Uhr ULF Rosenkranz
10:00 Uhr ULF Beichtgelegenheit
10:30 Uhr ULF Heilige Messe anschlieRend Neujahresempfang
fur Xaver und Monika Lechner / Ludmilla Turinsky
17:00 Uhr SP  Rosenkranz

Kath. Pfarramt St. Pankratius Mo, Di, Do, 8:30—-11:30 Uhr,
Do,15-17Uhr

D> FriesenstraRe 9, 86165 Augsburg
@ 0821/72084—-0 = 0821 /7208420 H pg.st.pankratius-ulf@bistum-augsburg.de
@& Sakristei SP 0821 / 448 22 47

Kath. Pfarramt Unsere Liebe Frau Mo, 8:30 - 11:30 Uhr

DX BliicherstraRe 91, 86165 Augsburg
@ 0821/7198-51 =2 0821 /7198 —13 H pg.st.pankratius-ulf@bistum-augsburg.de
@ Sakristei ULF 0821 /7198 -17

Homepage: www.spulf.de




