

Gottesdienste †

Nr. 52, 1, 2, vom 21.12. bis 11.01.2026

Sonntag,	21.12.	4. ADVE	T
----------	--------	---------	---

7:00 Uhr	SP	Rorate für Georg Feuerer - musikalische Gestaltung: Chor und
		Instrumentalmusik, Musik- und Chorgruppe "Junge Erwachsene"
9:30 Uhr	SP	Kinderkirche im Pfarrzentrum
9:30 Uhr	SP	Heilige Messe für die armen Seelen / Ernst Rehm mit Brüder
9:55 Uhr	ULF	Rosenkranz
10:00 Uhr	ULF	Beichtgelegenheit
10:30 Uhr	ULF	Heilige Messe für Familien Hoffmann, Offenwanger und Hein /
		Joachim Woitoschek / Alexia und Anton Krettek / Magdalene und
		Waldyslaw Woitoschek / Aloiz Piechulla / Alfons Franz Xaver
		Hartmann und in besonderem Anliegen
11:15 Uhr	ULF	Ein- Welt-Waren-Verkauf in Unsere Liebe Frau nach dem
		Gottesdienst
17:00 Uhr	SP	Rosenkranz
17.00 0111	OI.	1 (OSCIINI di 12

Dienstag, 23.12. Hl. Johannes von Krakau, Priester

8:25 Uhr	SP	Rosenkranz
9:00 Uhr	SP	Heilige Messe für Albertine Urban
18:25 Uhr	ULF	Rosenkranz
19:00 Uhr	ULF	Rorate

Mittwoch, 24.12. HEILIGER ABEND

	101111111111111111111111111111111111111		HEIEIGEN ABEND
			Kollekte für Adveniat
	11:00 Uhr		Waldgottesdienst an der Krippe im Derchinger Forst
	16:00 Uhr	SZ	Heilig Abend im Seniorenzentrum St. Anna
	16:30 Uhr	SP	Kinderkrippenfeier mit Wortgottesdienst
Q.			- musikalische Gestaltung: Kinderchor
	16:30 Uhr	ULF	Christmette - musikalische Gestaltung: Musik für Harfe, Flöte
			und Kontrabass, Familie Hinterbrandtner
	22:15 Uhr	ULF	Musikalische Einstimmung auf die Feier der Christmette
	22:15 Uhr	SP	Musikalische Einstimmung auf die Feier der Christmette
	22:30 Uhr	SP	Christmette - musikalische Gestaltung: K. Kempter:
			Pastoralmesse G-Dur op. 24
			J. Schnabel: Transeamus
			Solisten, Kirchenchor und -orchester
	22:30 Uhr	ULF	Christmette - musikalische Gestaltung: Festliche Orgel- und

22:30 Uhr ULF Christmette - musikalische Gestaltung: Festliche Orgel- und Instrumentalmusik

Donnersta	g, 25.′	12. HOCHFEST DER GEBURT DES HERRN - WEIHNACHTEN
0.00 111-	0.0	Kollekte für Adveniat
9:30 Uhr 10:30 Uhr		Festgottesdienst für Fam. Windisch
10.00 0111	OLI	musikalische Gestaltung: Musik für Trompete, Flöte und Orgel
18:00 Uhr	SP	Festgottesdienst für Georg Feuerer und Angehörige
Freitag, 26	.12.	ZWEITER WEIHNACHTSTAG und hl. Stephanus, erster
		Märtyrer
8:00 Uhr		Festgottesdienst
9:30 Uhr	SP	Festgottesdienst mit Kindersegnung für Magdalena und Johann Palm / Verstorbene der Familie Bentlage/ Anna Walz mit
		Angehörigen - musikalische Gestaltung: Chormusik zu
		Weihnachten, Kirchenchor
10:30 Uhr	ULF	Festgottesdienst mit Kindersegnung
		für Karl Erhardt u. Gerhard Koreny
10:45 Uhr	SZ	Heilige Messe im Seniorenzentrum St. Anna
Samstag, 2	27.12.	HI. Johannes, Apostel und Evangelist
8:00 Uhr		Heilige Messe
17:00 Uhr		Beichtgelegenheit
17:25 Uhr		Rosenkranz Vorabendmesse für Theresia und Andreas Knoll / Arnold
1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	SP	Varananamacca fur Indraela lina Andreae Khali / Arnala
18:00 Uhr	Oi	Altmann als JM / Johannes Ehresmann
		Altmann als JM / Johannes Ehresmann
		Altmann als JM / Johannes Ehresmann FEST DER HEILIGEN FAMILIE
Sonntag, 2	8.12.	Altmann als JM / Johannes Ehresmann FEST DER HEILIGEN FAMILIE Kollekte für die Anliegen von Ehe und Familie
	8.12. SP	Altmann als JM / Johannes Ehresmann FEST DER HEILIGEN FAMILIE Kollekte für die Anliegen von Ehe und Familie Pfarrgottesdienst mit Monatsprozession der Bruderschaft
Sonntag, 2 8:00 Uhr	8.12. SP	Altmann als JM / Johannes Ehresmann FEST DER HEILIGEN FAMILIE Kollekte für die Anliegen von Ehe und Familie
8:00 Uhr 9:30 Uhr 9:55 Uhr	SP SP ULF	Altmann als JM / Johannes Ehresmann FEST DER HEILIGEN FAMILIE Kollekte für die Anliegen von Ehe und Familie Pfarrgottesdienst mit Monatsprozession der Bruderschaft Heilige Messe für die armen Seelen / Berta und Mathias Clasen mit Angehörigen Rosenkranz
8:00 Uhr 9:30 Uhr 9:55 Uhr 10:00 Uhr	SP SP ULF ULF	Altmann als JM / Johannes Ehresmann FEST DER HEILIGEN FAMILIE Kollekte für die Anliegen von Ehe und Familie Pfarrgottesdienst mit Monatsprozession der Bruderschaft Heilige Messe für die armen Seelen / Berta und Mathias Clasen mit Angehörigen Rosenkranz Beichtgelegenheit
8:00 Uhr 9:30 Uhr 9:55 Uhr 10:00 Uhr 10:30 Uhr	SP SP ULF ULF ULF	FEST DER HEILIGEN FAMILIE Kollekte für die Anliegen von Ehe und Familie Pfarrgottesdienst mit Monatsprozession der Bruderschaft Heilige Messe für die armen Seelen / Berta und Mathias Clasen mit Angehörigen Rosenkranz Beichtgelegenheit Heilige Messe in besonderem Anliegen
8:00 Uhr 9:30 Uhr 9:55 Uhr 10:00 Uhr	SP SP ULF ULF ULF	Altmann als JM / Johannes Ehresmann FEST DER HEILIGEN FAMILIE Kollekte für die Anliegen von Ehe und Familie Pfarrgottesdienst mit Monatsprozession der Bruderschaft Heilige Messe für die armen Seelen / Berta und Mathias Clasen mit Angehörigen Rosenkranz Beichtgelegenheit
8:00 Uhr 9:30 Uhr 9:55 Uhr 10:00 Uhr 10:30 Uhr 17:00 Uhr	SP SP ULF ULF ULF SP	FEST DER HEILIGEN FAMILIE Kollekte für die Anliegen von Ehe und Familie Pfarrgottesdienst mit Monatsprozession der Bruderschaft Heilige Messe für die armen Seelen / Berta und Mathias Clasen mit Angehörigen Rosenkranz Beichtgelegenheit Heilige Messe in besonderem Anliegen
8:00 Uhr 9:30 Uhr 9:55 Uhr 10:00 Uhr 10:30 Uhr 17:00 Uhr Dienstag, 3	SP SP ULF ULF ULF SP 30.12.	FEST DER HEILIGEN FAMILIE Kollekte für die Anliegen von Ehe und Familie Pfarrgottesdienst mit Monatsprozession der Bruderschaft Heilige Messe für die armen Seelen / Berta und Mathias Clasen mit Angehörigen Rosenkranz Beichtgelegenheit Heilige Messe in besonderem Anliegen Rosenkranz 6. Tag der Weihnachtsoktav Rosenkranz
8:00 Uhr 9:30 Uhr 9:55 Uhr 10:00 Uhr 10:30 Uhr 17:00 Uhr Dienstag, 3 8:25 Uhr 9:00 Uhr	SP SP ULF ULF SP 30.12.	FEST DER HEILIGEN FAMILIE Kollekte für die Anliegen von Ehe und Familie Pfarrgottesdienst mit Monatsprozession der Bruderschaft Heilige Messe für die armen Seelen / Berta und Mathias Clasen mit Angehörigen Rosenkranz Beichtgelegenheit Heilige Messe in besonderem Anliegen Rosenkranz 6. Tag der Weihnachtsoktav Rosenkranz Heilige Messe für Martin Sahl
8:00 Uhr 9:30 Uhr 9:55 Uhr 10:00 Uhr 10:30 Uhr 17:00 Uhr Dienstag, 3 8:25 Uhr 9:00 Uhr 18:25 Uhr	SP SP ULF ULF SP 30.12. SP SP ULF	Altmann als JM / Johannes Ehresmann FEST DER HEILIGEN FAMILIE Kollekte für die Anliegen von Ehe und Familie Pfarrgottesdienst mit Monatsprozession der Bruderschaft Heilige Messe für die armen Seelen / Berta und Mathias Clasen mit Angehörigen Rosenkranz Beichtgelegenheit Heilige Messe in besonderem Anliegen Rosenkranz 6. Tag der Weihnachtsoktav Rosenkranz Heilige Messe für Martin Sahl Rosenkranz
8:00 Uhr 9:30 Uhr 9:55 Uhr 10:00 Uhr 10:30 Uhr 17:00 Uhr Dienstag , 3 8:25 Uhr 9:00 Uhr 18:25 Uhr	SP SP ULF ULF SP 30.12. SP SP ULF	FEST DER HEILIGEN FAMILIE Kollekte für die Anliegen von Ehe und Familie Pfarrgottesdienst mit Monatsprozession der Bruderschaft Heilige Messe für die armen Seelen / Berta und Mathias Clasen mit Angehörigen Rosenkranz Beichtgelegenheit Heilige Messe in besonderem Anliegen Rosenkranz 6. Tag der Weihnachtsoktav Rosenkranz Heilige Messe für Martin Sahl
8:00 Uhr 9:30 Uhr 9:55 Uhr 10:00 Uhr 10:30 Uhr 17:00 Uhr Dienstag, 3 8:25 Uhr 9:00 Uhr 18:25 Uhr 19:00 Uhr	SP SP ULF ULF SP 30.12. SP SP ULF ULF	Altmann als JM / Johannes Ehresmann FEST DER HEILIGEN FAMILIE Kollekte für die Anliegen von Ehe und Familie Pfarrgottesdienst mit Monatsprozession der Bruderschaft Heilige Messe für die armen Seelen / Berta und Mathias Clasen mit Angehörigen Rosenkranz Beichtgelegenheit Heilige Messe in besonderem Anliegen Rosenkranz 6. Tag der Weihnachtsoktav Rosenkranz Heilige Messe für Martin Sahl Rosenkranz
8:00 Uhr 9:30 Uhr 9:55 Uhr 10:00 Uhr 10:30 Uhr 17:00 Uhr Dienstag, 3 8:25 Uhr 9:00 Uhr 18:25 Uhr 19:00 Uhr	SP SP ULF ULF SP SP ULF ULF ULF	FEST DER HEILIGEN FAMILIE Kollekte für die Anliegen von Ehe und Familie Pfarrgottesdienst mit Monatsprozession der Bruderschaft Heilige Messe für die armen Seelen / Berta und Mathias Clasen mit Angehörigen Rosenkranz Beichtgelegenheit Heilige Messe in besonderem Anliegen Rosenkranz 6. Tag der Weihnachtsoktav Rosenkranz Heilige Messe für Martin Sahl Rosenkranz Heilige Messe HI. Silvester I., Papst Jahresschlussmesse mit eucharistischer Anbetung
8:00 Uhr 9:30 Uhr 9:55 Uhr 10:00 Uhr 10:30 Uhr 17:00 Uhr Dienstag, 3 8:25 Uhr 9:00 Uhr 18:25 Uhr 19:00 Uhr	SP SP ULF ULF SP SP ULF ULF ULF ULF	FEST DER HEILIGEN FAMILIE Kollekte für die Anliegen von Ehe und Familie Pfarrgottesdienst mit Monatsprozession der Bruderschaft Heilige Messe für die armen Seelen / Berta und Mathias Clasen mit Angehörigen Rosenkranz Beichtgelegenheit Heilige Messe in besonderem Anliegen Rosenkranz 6. Tag der Weihnachtsoktav Rosenkranz Heilige Messe für Martin Sahl Rosenkranz Heilige Messe HI. Silvester I., Papst Jahresschlussmesse mit eucharistischer Anbetung Jahresschlussmesse mit eucharistischer Anbetung

Donnersta	g, 1.1.	NEUJAHR - HOCHFEST DER GOTTESMUTTER MARIA
9:30 Uhr 10:30 Uhr 10:45 Uhr 18:00 Uhr	ULF SZ	
Freitag, 2.1		HI. Basilius d. Gr. u. HI. Gregor v. Nazianz
8:00 Uhr	ULF	Herz-Jesu-Messe, anschl. Anbetung vor dem Allerheiligsten (mit Gebet um geistliche Berufe)
Samstag, 3	3.1.	Heiligster Name Jesus
8:00 Uhr 17:00 Uhr 17:25 Uhr 18:00 Uhr 18:45 Uhr	SP SP SP	Heilige Messe Beichtgelegenheit Rosenkranz Vorabendmesse für Johann Kundler / Maria Herz Eine-Welt-Waren-Verkauf in St. Pankratius nach dem Gottesdienst
Sonntag, 4	.1.	2. SONNTAG NACH WEIHNACHTEN
8:00 Uhr 9:30 Uhr 9:55 Uhr	SP SP	Pfarrgottesdienst Heilige Messe für Familie Jung – Widemann Eine-Welt-Waren-Verkauf in St. Pankratius nach den Gottesdiensten Rosenkranz
10:00 Uhr 10:30 Uhr 17:00 Uhr	ULF	
Dienstag, 6	3.1.	ERSCHEINUNG DES HERRN - EPIPHANIE
8:00 Uhr 9:30 Uhr		Kollekte für die Afrika-Mission Festgottesdienst - anschl. Aussetzung des Allerheiligsten Familiengottesdienst mit den Sternsingern und Segnung von Wasser, Salz, Kreide und Weihrauch
9:45 Uhr 10:30 Uhr		Rosenkranz Festgottesdienst - mit Segnung von Wasser, Salz, Kreide und Weihrauch musikalische Gestaltung: K. Kempter: Pastoralmesse G-Dur op. 24 J. Schnabel: Transeamus Solisten, Kirchenchor und -orchester
10:45 Uhr 14:00 Uhr		Heilige Messe im Seniorenzentrum St. Anna Aussetzung des Allerheiligsten - Ewige Anbetung 14 Uhr Frauenbund/15 Uhr Bruderschaft/16 Uhr Kolping/17 Uhr Stille Anbetung
17:30 Uhr	SP	Sakramentsandacht mit feierlicher Vesper

Mittwoch, 7	7.1.	HI. Valentin und HI. Raimund
8:25 Uhr	ULF	Rosenkranz in den Anliegen unserer Zeit
9:00 Uhr	ULF	Heilige Messe
18:25 Uhr	SP	Rosenkranz in den Anliegen unserer Zeit
19:00 Uhr	SP	Heilige Messe
Donnerstag	g, 8.1.	HI. Severin, Mönch in Norikum
8:00 Uhr	SP	Bruderschaftsgottesdienst
17:00 Uhr	SZ	Heilige Messe im Seniorenzentrum St. Anna
Freitag, 9.1		Freitag der Weihnachtszeit
8:00 Uhr	ULF	Heilige Messe - anschl. Rosenkranz
19:00 Uhr	SP	Lichtspur mit anschl. Begegnung
Samstag, 1	0.1.	Samstag der Weihnachtszeit
Samstag, 1 8:00 Uhr		Samstag der Weihnachtszeit Heilige Messe für Herbert Bisle
	SP	Heilige Messe für Herbert Bisle
8:00 Uhr	SP	Heilige Messe für Herbert Bisle
8:00 Uhr	SP ULF	Heilige Messe für Herbert Bisle Dankgottesdienst "Ehejubelare"
8:00 Uhr 18:00 Uhr	SP ULF 1.1.	Heilige Messe für Herbert Bisle Dankgottesdienst "Ehejubelare" anschließend Fest der Jubelpaare
8:00 Uhr 18:00 Uhr Sonntag, 1	SP ULF 1.1.	Heilige Messe für Herbert Bisle Dankgottesdienst "Ehejubelare" anschließend Fest der Jubelpaare TAUFE DES HERRN
8:00 Uhr 18:00 Uhr Sonntag, 1 8:00 Uhr	SP ULF 1.1. SP SP	Heilige Messe für Herbert Bisle Dankgottesdienst "Ehejubelare" anschließend Fest der Jubelpaare TAUFE DES HERRN Pfarrgottesdienst Heilige Messe - entfällt
8:00 Uhr 18:00 Uhr 8:00 Uhr 9:30 Uhr 9:55 Uhr 10:00 Uhr	SP ULF 1.1. SP SP ULF ULF	Heilige Messe für Herbert Bisle Dankgottesdienst "Ehejubelare" anschließend Fest der Jubelpaare TAUFE DES HERRN Pfarrgottesdienst Heilige Messe - entfällt Rosenkranz Beichtgelegenheit
8:00 Uhr 18:00 Uhr Sonntag, 1 8:00 Uhr 9:30 Uhr 9:55 Uhr	SP ULF 1.1. SP SP ULF ULF	Heilige Messe für Herbert Bisle Dankgottesdienst "Ehejubelare" anschließend Fest der Jubelpaare TAUFE DES HERRN Pfarrgottesdienst Heilige Messe - entfällt Rosenkranz Beichtgelegenheit Heilige Messe anschließend Neujahresempfang
8:00 Uhr 18:00 Uhr 8:00 Uhr 9:30 Uhr 9:55 Uhr 10:00 Uhr	SP ULF SP SP ULF ULF ULF	Heilige Messe für Herbert Bisle Dankgottesdienst "Ehejubelare" anschließend Fest der Jubelpaare TAUFE DES HERRN Pfarrgottesdienst Heilige Messe - entfällt Rosenkranz Beichtgelegenheit

Dieses Logo lädt zu Gottesdiensten und Veranstaltungen ein, wo Kinder besonders herzlich willkommen sind



Wir wünschen Ihnen und Ihren Familien ein gesegnetes Weihnachtsfest und ein gutes Neues Jahr 2026!

Möge diese Zeit voller Freude, Frieden und Besinnlichkeit sein.

Ihr Pfarrhaus-Team

Kath. Pfarramt St. Pankratius

Mo, Di, Do, 8:30 – 11:30 Uhr, Do,15-17Uhr

☑ Friesenstraße 9, 86165 Augsburg

🖀 0821 / 720 84 – 0 🖼 0821 / 720 84 – 20 🖳 pg.st.pankratius-ulf@bistum-augsburg.de

Sakristei SP 0821 / 448 22 47

Kath. Pfarramt Unsere Liebe Frau

Mo, 8:30 - 11:30 Uhr

☑ Blücherstraße 91, 86165 Augsburg

Sakristei ULF 0821 / 71 98 − 17

Homepage: www.spulf.de